
PoIitbrik Śwętokryk 

Fundusze 
Europejskie 
Program Regionatny 

Rzeczpospotita 
PoŁska 

WOIRyÓI)ZTW() 
!SSIĘTOKRZYSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

Politechnika Świętokrzyska Kielce, dnia 30.12.2020 r. 
25 —314 Kielce 
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7 

AZA-38 1/3-5/20 

WSZYSCY WYKONAWCY 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę  pieca komorowego z kontrolerem z przyłączem gazu ochronnego dla 3 różnych gazów wraz 
z argonem, azotem, powietrzem, i systemem dozowania gazu dla Laboratorium Biomasy Stałej i Energetyki 
Biogazowej Politechniki Świętokrzyskiej 

w ramach realizacji projektu pn.: „CENWIS — Centrum Naukowo—Wdrożeniowe Inteligentnych 
Specjalizacji Regionu Świętokrzyskiego" [Umowa nr RPSW.01 .01.00-26-0001/17-00] współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014+2020 [Oś  Priorytetowa 1: „lnnowacje i Nauka" Działanie 1.1. 
„Wsparcie Infrastruktury B+R"] 

Nr ogłoszenia w Dz.Urz UE: 2020/S 230-566263 z dnia 25.11.2020, znak: AZA-381-3/20 

W związku z wniesionymi zapytaniami wykonawców o wyjaśnienie niektórych zapisów Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, Zamawiający stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych. (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp, wyjaśnia co następuje: 

PYTANIA 
Przedmiotem zamówienia jest piec z systemem dozowania 3 różnych gazów (argon, azot, powietrze), co wskazuje że 
komplet aparatury powinien zawierać  3 automatyczne systemy zasilania gazem ochronnym (N2, Ar, Air) oraz 3 
reduktory butlowe i 3 butle (N2, Ar, Air). Co więcej, w przypadku wyposażenia pieca w 3 systemy zasilania gazem 
ochronnym piec musi być  wyposażony w zaawansowany kontroler umożliwiający zapisanie 50 programów est 5) i 40 
segmentów w każdym (jest 4). Tymczasem, załącznik nr 1 opisujący wymagania techniczne mówi tylko o jednym 
automatycznym systemie zasilania gazem, 2 butlach i nie wymaga w ogóle dostawy reduktorów. 
Prosimy zatem o weryfikację  wymagań  technicznych aby stanowiy kompletny, gotowy do użycia zestaw aparatury z 
odpowiednim kontrolerem. 

Pwjdt pn. „CENWIS Contrw Nwkowo—Wdroż iw htoIigontnyh Spojlwji Rgion — r Iiwy prw PoIithnikę  Świtokyką  podtwi 

Wjwódtwow Świ5tkrykiw. wprwwtowyw prw Zwd Wojwóduw pt ą y rotę  Iwtytwji Z ądw ą j Rgiontnyw Progrww Oprwyjnyw Wojewódw 

Ś tokrykkg w kt 2O142O2O — jwt wpótRnowny w środków Unii Eoroprjkirj w rornorh Eoroprjokirgo Fondoron Roowojo Rogionolorgo Projrkt 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospotita 
PoLska 

WOIL"y()I)ZTy() 
Ś VIĘTOIRZYSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

    

ODPOWIEDZI 
Po dokonaniu weryfikacji wymagań  technicznych Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia. W 
załączeniu opis przedmiotu zamówienia po zmianach. 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ust. 1 w pkt XII SIWZ Miejsce i termin składania ofert oraz ust. 1 w pkt 

XIII SIWZ Miejsce i termin otwarcia ofert, które w miejsce dotychczasowych otrzymują  brzmienie: 

„XII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę  należy złożyć  za pośrednictwem Platformy w terminie do 19.01.2021 r. do qodz.12°°  

XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.01.2021 r. o qodz.13°°  za pośrednictwem Platformy poprzez odszyfrowanie 
przez Zamawiającego. Otwarcie ofert jest jawne. 
Otwarcie ofert nastąpi w Politechnice Swiętokrzyskiej w Kielcach, AI. Tysiąclecia Państwa Polskiego nr 7 (Budynek 
„B"), pokój nr 2.33" 

KANCLERZ 

dr inż. Artur Szmldt 

   

Projdu pn. _CENW1S — Contro.n Nookowo—Wdr000wowo !ntoligontnyoh Spoojolinooji Ropiono Świ5tokookiogo" — 000lioowony proon PoIitoohoik Świtokooyoką  no podotowio oo,owy 

Wojowódntwo,n więtokooyoki.o, ropronontowonyn pron0 Zor-nąd Wojowódotwo, pdniąny rob Inntytonji Zonnądoojąnoj Rogionolnyor Poogroororo Operacyjnym Wojowódotwa 

świgtolamnyskiogo 00 lato 2O14-2O2O — ort współfkmanoowany oo środków Unii Eoropojmkioj mn ramach Eoropojokiogo Fundmmmno Roawojo Rogionolnogo Projokt 
Pnhtwtwk Świętowyska 


	Page 1
	Page 2

